Promitentes bona fide et sollempni stipulatione legitima interponita, quod
faciemus vos et vestros predicta omnia et singula que vobis superius vendinus,
habere, tenere perpetuo et in pace possidere contra omnes personas.

Necnon promittimus inde vobis et vestris de eisdem de firma et legali
eviccione leneri contra omnes et singulas personas en iure et ectra ius, nostris
propriis sumptibus et expensis, et sine omni dampno, missione et expensa vestra
el vestrorum.

Pro quibusquidem garencia et eviccione dampnis missionibus interesse et
omnibus aliis et singulis supradictos firmiter complendis, obligamus vobis et vestris
et notario infrascripto tamquam plubice persone a nobis pro vobis et vestris legi-
lime stipulanti, recipienti et paciscenti omnia bona nostra ubique habita et habenda.

Mandantes cum hoc publico instrumento quod vicem especialem seu etiam
specialis mandati volumus obtinere baiulo regni Valencie generali presenti, et qui
pro tempore fuerit, ceterisque officialibus nostris presentibus et futuris in regno
Valencie constitulis, vel eorum loca tenentibus, quod vos dictum nobilem non
molestent seu perturbent in hiis que vobis superius vendimus, aut in possessionem
seu quasi eorum, nec contra presentem vendicionem seu quasi eorum, nec con-
tra presentem vendicionem seu aliquid de predictis contentis in presenti instru-
mento veniant, nec aliquem seu aliquos contravenire permitant aliqua racione,
immo observent ea et faciant ab eis inviolabiliter observari.

Et vos dictum nobilem Guilabertum et vestros in premissis et quolibet
premissorum per nos vobis venditis et in possessione vel quasi eorundem
manuteneant, protegant et deffendant contra quascumque personas, nostris
propriis sumptibus et expensis, et absque vestri et vestrorum dampno missione
aliqua seu expensa.

Premissa igitur omnia et singula facimus, promittimus et pascim,ur vobis et
notario infrascripto tamquam plublice persone hec a nobis pro vobis et vestris et
quorum interest, aut interesse potest vel poterit recipienti et pasciendi ac legitime
stipulanti,

El etiam sponte iuramus in anima nostra per dominum Deu et ejus sancta
quatuor evangelia manibus nostris corporaliter tacta, predicta omnia et singula
attendere et complere et inviolabiliter observare, et non in aliquo retractare,

infringere vel mutare,

Etin testimonium premissorum sigillum sontrum appendicio hic iussimus
apponendum.

Quod estactum in camera regia civitatis Barchinone, sexto idus madii anno
Domini millessimo trecentessimo XL2 tercio.